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Ung jogger angrepet brutalt i Mannheim
- Politiet leter etter vitner!

En 15 år gammel jogger ble offer for et overgrep i
WohlgeGelung, Mannheim-distriktet. Politiet leter etter

vitner.

Wohlgelegen, Mannheim, Deutschland - En bekymringsfull
hendelse skjedde tirsdag 10. juni 2025 i Mannheim -distriktet i
Wohlge. Rundt klokka 21 ble en 15 år gammel jogger angrepet
av en ukjent mann på en gangsti langs Neckar-kanalen.
Gjerningsmannen trakk plutselig jenta inn i busken, grep henne
på nakken, prøvde å bringe henne til bakken og angrep henne
på baken. Heldigvis gjorde joggeren motstand, som var i stand
til å distrahere gjerningsmannen. 

 Et oppmerksom vitne som hørte de mistenkelige lydene
umiddelbart skyndte seg for å hjelpe. Hun sørget for at
angriperen ble løslatt fra den unge personen og flyktet i en
ukjent retning. Vitnet varslet da umiddelbart politiet, som satte i



gang et søk etter gjerningsmannen. Til tross for intensive
søketiltak, har tjenestemennene så langt ikke klart å finne
angriperen. 

 Detaljer om hendelsen og
etterforskningen 

 Beskrivelsen av gjerningsmannen gir noen ledetråder. Det
beskrives som en hann, tidlig til midten av 20 år gammel, med
kort brun-svart hår og lysebrun hudfarge. Han var kledd i lyseblå
joggebukser og en lignende hettegenser. [Mrn-news] (https://ww
w.mrn-news.de/2025/11/mannheim-zeuchte-verwaltung-an-
anerer-poli-polen-zuxuchen-zeiten-588631/) rapporterer nå den
kriminelle kommisjonen. Politiet ber vitner som kan ha sett
mistenkelige mennesker i nærheten av forbrytelsesstedet om å
rapportere om 0621/174-4444. 

 Denne hendelsen river opp en bekymringsfull trend. I følge
Statista har antall registrerte seksuelle krenkelser i Tyskland økt
i årevis, og i 2024 ble det registrert en ny høyde på rundt 128
000 saker. Antall urapporterte saker blir vurdert som høyt fordi
mange ofre avstår fra en reklame av frykt eller skam. Unge
mennesker og unge kvinner mellom 14 og 20 år, som blir ofre
for seksuelle krenkelser i høy grad, blir ofte spesielt rammet. 

 Social Ansvar 

 Som samfunn står vi overfor utfordringen med å tydelig ta opp
temaet seksuell vold og høre ofre. Rundt 91 prosent av ofrene
for sexforbrytelser er kvinnelige, og behovet for å stille spørsmål
ved tradisjonelle kjønnsroller og å fremme bedre utdanning i
samfunnet blir stadig tydeligere. Tallene taler for seg selv, og
bare sammen kan vi prøve å stoppe denne ødeleggende
tendensen. 

Med tanke på det økende antall saker, er det avgjørende at hver
enkelt observerer omgivelsene nøye. Litt årvåkenhet kan



muligens forhindre en alvorlig forbrytelse og bidra til
sikkerheten til alle på gata. 

 Hold deg forsiktig og ikke vær redd for å gi hjelp eller
rapportere mistenkelige grupper av mennesker. Sammen kan vi
jobbe med et tryggere samfunn. 
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